OTYET Ob UCMOJIHEHUM YYPEXKIEHUEM IUIAHA EF'O0 ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOM JAEATEJBHOCTH
Ha | suBaps 2024 r.

YupexaeHue:

TocynapctBentoe OlowkeTHOE 001e00pasoBaTeNbHoe YupeKkieHHe cpess o0ueodpazoatenbas mkona Ne 654 ¢ yriry6neHHbIM H3yueHHeM

TPEIMETOB XYI0/KECTBEHHO-OCTETHYECKOro iKia "Xopeorpapus" Knposckoro paiiona Cankr-Iletep6ypra ®Dopma no OKY |
DbocobneHHoe noapasieneHue: Jlata
Yupenutens: 7805360834 no OKITO
"JanmenoBanue oprana,ocylIeCTBIAIOMIErO MOTHOMOYUS YUPEAUTENS: no OKTMO

Cankr-TleTepOyprekoe rocynapeTBeHHoe kaseHHoe yupeskaenue "LientpanusoBannas Oyxrantepus anMunucTpaumn Kuposcekoro paitona CaHkT-
TetrepOypra"

3un ¢puHaHcoBOro odecneuenus (aesTenbHOCTH): COOCTBEHHBIE TOXO/IbI YupeKaeHus no OKITO
JleproaAMYHOCTB: KBapTalibHasi, roaoBas I'naBa no BK
ZJAMHALA U3MepeHHs: pyo. no OKEH

1. JIoxozbl yupexaeHus

Kon = Koa ' VreepxkieHo HCcnonHeHo niaHoBbIX HazHAYeHHi
HaumenoBanue nokasaress CTPO- | aHaiM-  [UIAHOBbIX yepes uepes yepes kaccy | HeKacCOBBIMH HTOro
KH | THKM  HasHaueHHi JHLEBbIE 0aHKOBCKHE  yupekaeHHs | OnepauusMu
cuera | cuera
B 1 2 3 4 5 6 , 7 8 | 9

Toxozst - Beero Lot | 896 005.40 446 938.40' ; 1
l0X0/1b1 OT OKa3aHMs NIATHBIX YCIAyT (paboT), KoMmieHcalmit 040 130 896 005.40] 446 938.40| ? 446 938.40
laTpar | | = | !

446 938.40

KOJIbl

0503737

01/01/24
52185144

40337000

52185144

850
383

Cymma
OTKJIOHEHMIH

10
449 067.00

449 067.00‘
|



HaumeHoBaHMe nokasatesns

Pacxonsl - Bcero

Pacxo/ibl Ha BbITUIATHI nepcoHaiy B LUeiAxX obecrnieueHus

BBINOJIHEHUS QYHKLHI FOCYIaPCTBEHHBIMU (MYHHULMITATBHBIMH)
OpraHamMu. Ka3eHHbIMHM YYPEXKICHUSAMH, OPraHamMu yIpasJieHUs

rOCy1apCTBEHHBIMH BHEOIO/UKETHBIMU (hoH1amMu

Pacxo/ibl Ha BBIMIATHI IEPCOHATY KA3EHHBIX Y4PEKICHUIH
‘Cborm OrIaThl TP/ YYpeKICHHIH

B3HOCHI 110 0053aTe1bHOMY COLHATLHOMY CTPAXOBAHHIO Ha

BBIMIATHI 110 OfUIaTe TPY/1a PabOTHUKOB M MHBIE BhITLIATHI
paboTHHKAM YUpEeKACHHI

3akylika TOBapoOB, paboT U yciyr uis obecrneueHus
rOCY1apCTBEHHBIX (MYHHLMNAILHBIX) HYHJL

Wnbie 3aKynku TOBapoB, paboT u yciyr uis obecneueHus
rOCY1apCTBEHHBIX (MYHHLMNATBLHBIX) HYHI

IIpouas 3aKymnka ToBapoB, paboT M YCIyr /Ui obecneueHus
rOCY/1IapCTBECHHBIX (MYHHUUMITATBHBIX) HYXKIL

3aKyrnka YHEPreTHYECKHX pecypeoB

Hubie 610/UKETHBIC aCCUTHOBAHUS

Ynuiata HaloroB, céopiosi;qruuux nnarexei
Yniata uHbIX ;m;ne)xcﬁ . 7

v / npoduumT)

Pesyabrar (.

Kon
cTpo-
K1

2
200

200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
200
450

Kon
aHaJiu-
TUKH

3
X

100

110

111

119

200

240

244

247
800

850 |

853

2. Pacxoabl yupekaeHus

VTBepKICHO
MUIAHOBBIX
Ha3Ha4YeHHi

4
958 305.45

791 441.93

791 441.93
607 267.94
184 173.99

164 436.12
164 436.12

144 276.12

20 160.00
2427.40

2 427.40
2427.40
62 300.05

HcnosnHeHo 11aHOBbIX Ha3HauyeHHi

yepes
JIHLEBbIE
cyera

5
381 916.59

331497.24

331497.24

254 606.15

76 891.09

47 991.95

47 991.95

38 451.95

9 540.00
2427.40

2427.40

2427.40
65 021.81

uepes
6GaHKOBCKHE
cyera

6

yepes Kaccy
YUpeRICHHS

HEKACCOBBIMH
onepaumsamMu

7 8

UTOro

9
381 916.59

331497.24

331497.24
254 606.15
76 891.09

47991.95
47991.95
38 451.95

9.540.00
242740

2 427.40
2 427.40

65 021.81

Cymma
OTKJIOHEHH I

10
576 388.86

459 944.69

459 944.69
352661.79
107 282.90

116 444.17
116 444.17
105 824.17
10 620.00
0.00

0.00

0.00




HaumeHnoBanue nokasaresns

1

Acrounuku GuHaHCHpOBaHUA JedHUIUTA CPEICTB - Beero (CTp.

520 + cTp.590+ crp. 620 + ctp. 700 + crp. 730 + c1p. 820 +
:Tp. 830)

A3MeHeHHe 0CTaTKOB CpeICTB
Veenu4eHue ocmamrkoe cp('()cme, ececo

VMeHbUWleHue ocmamkoe Cpedcme, 6ce2o

3. UcTounuKH puHAHCUPOBAHHA JeHIMTA CPEICTB yUPEKACHHS

Kon
CTpo-
KH

720

Kon
aHaK-
THKH

510
610

VTBepxaeHo
TUIAHOBBIX
Ha3Ha4yeHui

4
62 300.05

62 300.05

HcnonneHo niaHoBbIX Ha3HAYEHH

yepes
JMLEBbIC
cyera

5 T
-65 021.81

-65 021.81
-446 938.40
381 916.59

uepes

yepes3 Kaccy

0OaHKOBCKHE YUpPEKACHHs

cyeTa
6

1

HEKACCOBbIMH
onepauusiaMu

UTOro

9 1
-65021.81

65 021.81
446 938 40|
381 916.59!

Cymma
OTKJIOHEHHIA

10
127 321.86|

127 321.86
X

X






4. Cenenus o BO3BpaTax OCTaTKOB CYGCMﬂMﬁ U pacxo10B MpouibIX JET

HaumenoBaHue nokasaresns

| Specarnseta &

PykoBoautesnn
JITTHCE ) \ / (p/acmmbpoaka MOJIUCH)
PykoBoautenb puHaHCOBO-
HKOHOMHYECKO# CITyXKObi /) ¢
(noanu / (pacunpoBKa MOAMKCH)
[naBubIii Oyxrantep / Ycosa M.B /

(nonM) o=

[lenTpanu3oBaHHas Oyxraarepus

(pacuingpoBKa MOAMUCH)

Kon Kon
CTpO-  aHaim- uepes
e T JIHLEBbIE
cyera
2 3 4

(naumenosanue, OI'PH, MHH, KIII1, mectoHaxoxaeHue)

Pykosoautesnn
(yrnoJIHOMOYEHHOE JIN110)

(1OMKHOCTB) (noamuce)

Hcnonnurens /

(pacudpoBka MoanUcH)
/

(J10JKHOCTD) (noanuce)

" " 20 N

(pacindpoBKa NoANMUCH)

(tenedoH, e-mail)

ﬂpouaseﬂeuc BO3BpaToOB

qepes
OaHKOBCKHE
cuera

5

uepes kaccy
YUpeRIeHHS

6

HEKacCOBbIMU
onepaumaMu

UTOTO






OTYET Ob MCINOJIHEHUW YYPEXJIEHUEM MJAHA Er0O ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHON AESITEJLHOCTU

Ha | siuBaps 2024 r.
Y YpeKIeHHe:

“ocynapcTBeHHOE O1o/ukeTHOE 00uIe00pa3oBaTebHOE yupekaeHHe cpenas odueodpasoatenbhas ukona Ne 654 ¢ yrayGneHHbIM H3ydeHnem
IPEIMETOB XYI0KECTBEHHO-3CTeTHecKOro unkna "Xopeorpadus" Kuposckoro paitona Cankr-Iletep6ypra

®opma no OKV/]
J60co0eHHOe noapa3IeeHHe: Jlata
yupeaurenn: 7805360834 no OKIIO
JanmenoBaHue OpraHa,oCcyIecTBIAIOLIErO MOJTHOMOUMSA YUpEANTENs: no OKTMO
“ankT-IletepOyprekoe rocynapeTseHHoe KaseHHoe yupexkienne "LleHTpanu3osannas Gyxrantepus aamunucTpaunn Kuposckoro paiiona CaHkT-
TerepOypra"
3un ¢punaHcosoro odecneyenus (nesarenbHocTH): CyOCHIMs HA BBIMONHEHHE FOCYAaPCTBEHHOO (MYHHLIMNATBHOTO) 3a1aHUs no OKIIO
TepHOAMYHOCTD: KBapTalbHasi, roA0Bast I'nasa no BK
ZIMHULA W3MEPEHHs: pyO. no OKEHU
1. Jloxoasl yupexaeHus
Kon  Koxn  VreepxieHo HcronHeHo miaHoBbIX Ha3HAYeHHiT
HaumeHoBanue nokasaresis CTPO- aHalM-  [UIAHOBBIX yepes yepes yepes Kaccy  HEKacCOBBIMH UTOro
K | THEW | HasHAYCHHU JMLEBbIE GaHKOBCKHE  Y4pekKAEHMs  ONepaLmusMu
cuera cuera
1 | 2 3 4 ! 5 | 6 | 7 | 8 9
Toxouasl - Bcero | 010 | i 48 324 240.00 48324 240.00‘ ‘K | 48 324 240.00
Tox0/ibl OT OKa3aHus IIATHBIX yCIIyr (paboT), KOMIEH AUt [ ’
iaTpar }

040 ’ 130 ' 48 324 240.()0\’ 48 324 240.00“ ' 48 324 240.00,

KOJIbl

0503737

01/01/24
52185144

40337000

52185144

850
383

Cymma
OTKJIOHEHH I

0.00|
voo"



HaumeHnoBaHnue nokasaress

Pacxoas! - Bcero

Pacxo/bl Ha BbITIATHI nepcoHaiy B CHAX obecrievenus

BBINOJHEHUS PYHKLIMIA rOCYIapCTBEHHBIMU (MYHHUMITATLHBIMK)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH YUPEKICHUAMHU, OPraHaMK YIIpaBJICHUs

TOCY/IaPCTBEHHBIMU BHEOIO/DKCTHBIMH (hOHAAMH

Pacxo/1bl Ha BBITUIATHI NEPCOHATY KA3EHHBIX YUPEXKICHHUIH
DoHJL OTUIATH TPYA YHPEXKACHUH

B3HOCBI 110 0053aTE/ILHOMY COLMATLHOMY CTPAXOBAHHMIO Ha

BBIILIATHI 110 OMUIATE TPY/a PAGOTHUKOB U MHbIE BHITLIATHI
paboTHUKAM Y4PEKICHHH

3akyrka TOBapoB, paboOT M YCIyr Uis 0DecneyeH s
rOCY/1apCTBEHHBIX (MYHHUMIATLHBIX) HY#1

|Muble 3aKynKku TOBapoB, paboT u ycIyr uis obecrnedeHus
rOCYIaPCTBEHHBIX (MYHHLMIAILHBIX) HY XL

[Ipouast 3aKyrnka TOBapoB, paboT M yciyr Juls obecneyeHus
rOCY/1apCTBEHHBIX (MYHHUIMNATBHBIX) HYAL

3aKyrka YHEPreTHYECKHX PecypeoB

CoumanbHOe 00ecrneyeHne U HHbIC BBIIIAThI HACEICHHIO
ColMaibHbIC BBIIUIATHI IPAXKAAHAM, KPOME ITyOIMUHBIX
HOPMATHUBHBIX COLMATLHBIX BbIIIAT

ﬂocoﬁm, KOMITCHCAIIHK U MHBIC COLMAJILHBIC BBIIIATHI
rpaxjiaHam, Kpome IT_V6JIH‘{HI>IX HOPMATHBHBIX 0053aTeNbLCTB

Hupie 610/DKETHBIE ACCUIHOBAHUS
Viulata HaJIoroB, C60p08 W MHBIX TUIaTex)en

Viulata Hasiora Ha MMYLIECTBO opraumauuﬁ W 3EMECJILHOTO
Hajora

|Pesynbrat ucnonsenus (aeduumt / npopuumt)

Kon
cTpo-
KH

200
200

200
200
200
200
200
200

200
200
200

200

200
200
200

450

Kon
aHasIK-
THUKH

100

110
1
19

200
240

244

247
300
320
321

800
850
851

2. Pacxonbl yupexaeHus

YTBEpAKIEHO
MIaHOBBIX
Ha3HaYeHH i

4
48 324 240.00

40933 700.00

40 933 700.00
31047 952.37
9 885 747.63

7070 196.10]

7070 196.10;

5644 816.63

1425 379.47
48 343.90,
48 343.90

48 343.90

272 000.00,
272 000.00
272 000.00

HcnonHeHo riaHoBbIX Ha3HaYeHHi

uepes
JILIEBbIE
cyera

5
48 248 718.02

40 949 982.87

40 949 982.87
31064 235.24
9 885 747.63
6978 398.25
6978 398.25
5560 815.85

1417 582.40
48 343.90
48 343.90

48343.90

271 993.00
271 993.00,
271 993.00

75 521.98

yepes

OaHKOBCKHE

cyeTa
6

yepes Kaccy
YUpeKICHHS

7
-16 282.87

-16 282.87

-16 282.87
-16 282.87

16 282.87

HEKAaCCOBBIMH
onepauviaMH

8

UTOro

9
48 232 435.15

40 933 700.00

40 933 700.00
31047 952.37
9 885 747.63

6978 398.25
6978 398.25

5560 815.85

1417 582.40,
48 343.90
48 343.90

48 343.90

271 993.00
271 993.00
271 993.00

91 804.85

Cymma
OTKJIOHEHU I
10
91 804.85
0.00
0.00:
0.00
0.00:
91 797.85
91 797.85
84 000.78,
7797.07
0.00
0.00
0.00!
7.00!
7.00!
7.00
X




HaumenoBaHue nokasaresns

1
Acrounuku ¢punancupoBanus eduIMTA CPEICTB - BCero (CTp.
i20 + cTp.590+ crp. 620 + ctp. 700 + crp. 730 + crp. 820 +
Tp. 830)
13MeHeHune 0CTaTKOB CpeACTB

yeeaudenue ocmamxos cpedcms, 6ceco
VMeHbueHue ocmamkos cpe()c‘me. 6ceco

A3MeHEeHUE OCTATKOB 110 BHYTPEHHUM 060pOTaM CpPe/ICTB
TYPEKACHUS

veeauyenue ocmamxos L‘pedcms yupe.m‘dcuuﬂ

VMeHbULeHUe 0CMamKo8 CPeACcme YupescoeHus

3. Mctounukn huHaAHCHPOBaHMs AePULIMTA CPEACTB YUPEKICHUS

Kon

cTpo-
Ki

[\S]

500

700
710
720
730

731
732

Koxn
aHan-
TUKH

510
610

510
610

VrBepiaeHo
TUTAHOBBIX
Ha3Ha4YeHU I

HcnonHeHo niaHoBbIX HazHaueHHUit

depes yepes uepes Kaccy — HEKacCOBBIMM
JINLEBbIE 0aHKOBCKME  YUPEKICHHS  OMNepauusmMu
cyera cyera
5 ' 6 7 8
-75 521.98 -16 282.87
-91 804.85
-49 267 972.64 -16 282.87 -16 282.87
49176 167.79 16 282.87 16 282.87
16 282.87 -16 282.87
16 282.87 16 282.87|
-16 282.87, -16 282.87,

HTOro

9

91 804.85|

-91 804.85
-49 300 538.38
49 208 733.53

32565.74

-32565.74

Cymma
OTKJIOHEHHIt

10
91 804.85|

91 804.85
%X
X

0.00







4. CpenieHus 0 BO3BpATaxX OCTATKOB CyOCHIHMI M PaCX0I0B MPOULILIX JIET

HaumenoBaHue nokazaress

(noﬂnng

PykoBoaHTEb (PHHAHCOBO-

i EE )

(pacufiuppoBka noamnucH)

PyKoBOAHMTENb

YKOHOMHUYECKO# CITyKObl 1 ol i /
/i (pacmuppoBKa MOAMUCH)
naBHbiii Gyxrantep YcoBA M.B. /

(pacinpoBKa MOANKCH)
[leHTpanuzoBanHas Oyxrantepus

Kon Kon
cTpo-  aHanu- uepe3
KH THKH THLEBbIE
cueta
2 3 4

(nanmenosauue, OI'PH, UHH, KIIIT, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoaurens
(YNOJIHOMOYEHHOE JIULIO)

(10JKHOCTB)
Wcnonnurens /

(noanucey)

(pacuippoBka MOAMUCH)
/

(JIOJKHOCTD) (noanuce)

" " 20 -

(pacumdpoBKa MoanucH)

(tenedon, e-mail)

[TpousseieHO BO3BPATOB

yepes
OaHKOBCKHE
cueta

5

yepes Kaccy
yupeKIeHHs

6

HEKACCOBBIMH
onepaumsiMu

HUTOI'O






OTYET Ob UCMNOJIHEHUHU YYPEXJIEHUEM IUIAHA ErO ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOM JESTEJBHOCTH
Ha | suBaps 2024 r.

YypexKIeHHe: KOJ1bl
CocynapersenHoe OrouKeTHOE 0011Ie00pasoBatebHOe Yupexenie cpenss obueobpasoBatesbHas wkona Ne 654 ¢ yriryGieHHbIM H3yueHHeM
TPEMETOB XY/10)KECTBEHHO-ICTETHYECKOrO uMkna "Xopeorpadus" Kuposckoro paiiona Cankt-ITetepGypra ®Dopma no OKY/[ 0503737
D6ocobieHHoOe NoapasaeieHue: Jlata 01/01/24
Yupeautens: 7805360834 no OKIIO 52185144
HaumeHoBaHue OpraHa,ocyIleCTBIIAIOUIEr0O MOJTHOMOYHS yupeInTels: no OKTMO 40337000
Caukr-TlerepGypreckoe rocy1apcTBeHHoOe kaseHHoe yupeskaenne "Lientpanusosantas Oyxranrepus aamuHuctpaunn Kuposckoro paiiona CaukT-
[Tetepbypra"
Bu punancoBoro obecneyenus (neatenbHoct): CyOCHIMM HA UHbIE LIe/H no OKITO 52185144
[TepHOAMYHOCTD: KBapTaJlbHasA, ro10Bas I'naBa no BK 850
EamHuua uimepenus: pyo. no OKEX 383
1
1. Jloxonbl yupekieHus
Kon = Koa = VrepikueHo HcnonHeHo miaHoBbIX Ha3HaYeHHit Cymma
HaumenoBanue nokasarens CTPO- aHaiM-  IUIAHOBBIX 4epes yepes yepes kaccy | HEKACCOBBIMMU UTOro OTKJIOHEHHUH
KM THKH | HasHaueHHil JHLEBbIE 0aHKOBCKHME  yupexk/eHHs  orepalmMAMy
cyera cuera
1 2 3 4 | 5 ! 6 | 7 8 9 | 10
loxozw! - Beero | 010 | 12627529.16, 12627 529.16 ; { | 12627 529.16 0.00
I = [
be3BO3ME3/IHbBIC JICHEHKHBIE TTOCTYILICHUS ’ 060 | 150 12 627 529.16 12 627 529.]6i l 12 627 529.I6} 0.00!




HaumeHoBaHue nokasaress

Pacxozsl - Bcero

Pacxo/ibl Ha BBITLIATHI IEPCOHATY B LEAAX 0becneyeHus
BbINOJIHEHUS PYHKLMI rOCYAaPCTBEHHBIMU (MYHULIMNATILHBIMH)
OpraHami, Ka3eHHBIMU YUPEXKICHUAMHU, OPraHaMH YIIpaBJicHHs
rOCY/1apCTBEHHBIMH BHEOIO/UKETHBIMU (pOHIAMHU

Pacxoabl Ha BBIMIATHI NEPCOHATY Ka3€HHBIX yqpe»mcum“«
DouJ1 onIaThl TPYa YUpEexKIACHHH

B3HochI 110 0053aTE/ILHOMY COLMATLHOMY CTPAXOBaHHIO Ha
BBIILIATHI 110 OIUIaTe TPY/1a pabOTHUKOB U HHbIC BHIILIATHI
PabOTHUKAM YUPERIECHUH

3akyrka TOBapoB, paboT M yciyr s obecrneyenus
rOCY/IAPCTBEHHBIX (MYHUIIMIAIBHBIX) HYX

HHbie 3akynku TOBapoB, paboT U yciyr s obecneyeHus
roCy1apCTBEHHBIX (MYHHLIMNATLHBIX) HYXL

T1pouas 3akynka ToBapoB, paboT U yciyr juis obecneyeHus
I'OCYIAPCTBEHHBIX (MYHULIMIIATBHBIX) HY XL

ConmaiibHoe 00ecneyeHne U HHbIE BBITLIATHI HACEICHUIO
CounasibHbie BbIIIATHI IPaXiaHaM, KpoMe myOanyHbIX
HOPMATHBHBIX COLMATLHBIX BBITLIAT

ITocoGusi, KOMIEHCAIUH U MHBIE COLIMAIBHBIE BBIMLIATHI
rpakaHaM, KpoMme myOJIMHBIX HOPMATHBHBIX 0053aTENLCTB

Pesynbrar ucnonHenus (aeduuur / nmpodurur)

Kon

cTpo-
Ki

200
200

200
200
200
200
200
200

200
200

200

450

320

Kon
aHaln-

' THKH

100

110

11

119

200

240

244

300

321

2. Pacxonsl yupexaeHus

VTBepiIeHO
TUIAHOBBIX
Ha3HaYeHU i

4
12 627 529.16

871 200.00

871 200.00
669 100.00
202 100.00
11507 206.66
11507 206.66
11 507 206.66

249 122.50
249 122.50

249 122.50

HcnonHeHo riaHoBbIX Ha3HaYeHHi

uepe3 yepes

JIMLEBbIE 6aHKOBCKHE
cuera cuera

5 6 7 8

10 735 277.61

840 146.76

yepes Kaccy

YupexaeHus onepauusamMu

840 146.76
645 275.39
194 871.37

9649 308.35

9649 308.35

9649 308.35
245 822.50
245 822.50

245 822.50

1892 251.55

HEKAaCCOBBIMH

UTOro

9
10 735 277.61

840 146.76

840 146.76
645 275.39
194 871.37
9 649 308.35
9 649 308.35
9 649 308.35]

245 822.50
245 822.50

245 822.50

1892 251.55

Cymma
OTKJIOHEHH I

10
1 892 251.55

31053.24

31053.24
23 824.61
7228.63
1857 898.31
1857 898.31
1857 898.31

3300.00
3300.00

3300.00




HaumeHnoBanue nokasarens

1

a2

HAcrounuku ¢ poBaHus JedUUMTA CPEICTB - BCEro (CTp.

520 + c1p.590+ ctp. 620 + crp. 700 + crp. 730 + ctp. 820 +
>tp. 830)

r],IIWI)I(C:HHC JICHEKHBIX CPE/ICTB
6b1ObIMUE OCHEHCHBIX CPEOCME

A3MeHeHHe OCTaTKOB CPE/ICTB
yeeauvyeHue ocmamrkoe cpe()cm@, 6ceco

YMeHbUeHUE OCmMamKo6 C[)(‘()CMS. 6ce2o

3. UcTounuKM GrHaAHCUPOBaHUs 1eDULIMTA CPEJACTB yUPEKIAEHHs

' Kon

cTpo-
Ki

500

590
592
700
710
720

Kon
aHaH-
THKH

610

510
610

VTBepxkieHo
TUIAHOBBIX
Ha3HaYeHU i

HcnosiHeHO riiaHoBbIX Ha3HaYeHHit

uepes uepes 4epes Kaccy HEKaCCOBbIMH
JINLIEBbIC OaHKOBCKHE yupexaeHus onepaumamMu
cyera cyera

5 6 ‘ 7 8
-1 892 251.55

11393933
-113939.33
177831222
12627 529.16
10849 216.94

HUTOro

9

-1 892 251.55|

“113 939.33
113 939.33
177831222
12627 529.16

10849 216.94

Cymma
OTKJIOHEHHI

10
1892 251.55

113 939.33

113 939.33

1778 312.22
X

X







4. CBezieHns 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CYOCHIMIA M PacX0/10B MPOULIBIX JIET

Kon Kon IpousseneHo Bo3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasarens CTpoO- aHaJlu- uepes uepes uepes kaccy HEKACCOBBIMH HTOTrO
K Rl JIMLEBbIE GaHKOBCKHE  Y4YPEKICHHA  ONeEpaLmsAMM
cyera cyera
1 2 3| 4 5 6 7 ' 8
B03BpAIIEHO OCTATKOB CYGCHAMIA NPOILIEIX JICT, BCErO | 910 | 610 113 939.33 l | 113 939.33
PykoBoMTEh V%)’( / 7///[{%’6/ R A
(nonnﬁ/mz) ({acwmbpom(a MOJIIHCH)
PykoBoauTesb huHaHCOBO-
YKOHOMHYECKOI CITyKObI 2 /) / /
(o, b (paciundpoBKa MOAMMUCH)
[naBublii Oyxranrep 1 / YcoBa M.B./
(nojrfuce)” (paciudpoBKa noamucH)

[leHTpannzoBanHas Oyxranrepus

(naumenosanue, OI'PH, MHH, KIIIT, MmecToHaxox/1eHue)

PykoBoaurenn
(yMOJIHOMOUYEHHOE JIHLIO) / /
(OIDKHOCTD) (noxnuce) (paciugppoBka MOANUCH)
Hcnonuurens / /
(I0JKHOCTb) (noanuce) (paciuugpoBKa NoAMHCH) (tenedon, e-mail)

" " 20 B,







